
 
 

 
 

č.06 
 
Ročník 2010-2011                                                         16.října 2010 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

6.kolo 
Vedoucí dvojice družstev hrála sice venku, ale nic nezabránilo jejich výhrám a drobnému odskoku 

od ostatních družstev. 
� V Chebu hrál Slavoj Plzeň a myšlenky na případný úspěch hostí vzaly za své poměrně brzy, 

když Láďa Lipták opustil své obvyklé páté místo sestavy a přestěhoval se víc dopředu.  
� Baník Stříbro hostil Šabinu B, hostům se příliš nedařilo a přiblížili se sestupovým končinám.  
� Na samotný závěr tabulky se propadlo družstvo  Lomnice, které doma prohrálo snadno s 

družstvem Holýšova. 
� Havlovice v předehrávaném utkání těsně prohrály s vedoucím družstvem ze Kdyně. Sokol tak 

zůstává jediným družstvem, které dosud nepoznalo prohru a má plný počet bodů. 
� V Jáchymově hosté z Plzně postavili na hlavu teorii o tom, že dráha č.2 je padavější. Pro 

domácí to obvykle platí, všichni hráči Sokola však byli tentokrát lepší na dráze č.1. 
� Družstvo Rokycan si trochu napravilo reputaci a po dvou domácích prohrách došlo i na kýženou 

výhru. 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKOMOTIVA CHEB A  -  SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2590-2514 r.Šatra  16.10. 
BANÍK STŘÍBRO -  JISKRA ŠABINA B 10:6 2588-2486 r.Šraga  16.10. 
TJ LOMNICE -  KUŽELKY HOLÝŠOV  4:12 2467-2510 r.Guba  16.10. 
TJ HAVLOVICE -  TJ KDYNĚ 4:12 2564-2576 r.Gottwald  12.10. 
TJ JÁCHYMOV -  SOKOL PLZEŇ V. 5:11 2541-2551 r.Vlček  16.10. 
SKK ROKYCANY C  -  LOKOMOTIVA CHEB B 16:0 2680-2504 r.Dienstbier  16.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  6 6 0 0 80:16 2621 12 
 2. Sokol Plzeň V.  6 5 0 1 70:26 2586 10 
 3. Slavoj Plzeň  6 4 0 2 54:42 2543 8 
 4. Lokomotiva Cheb  A 6 4 0 2 47:49 2527 8 
 5. TJ Jáchymov  6 3 0 3 55:41 2549 6 
 6. TJ Havlovice  6 3 0 3 53:43 2609 6 
 7. Baník Stříbro  6 3 0 3 39:57 2565 6 
 8. Kuželky Holýšov  6 2 0 4 46:50 2531 4 
 9. Lokomotiva Cheb  B 6 2 0 4 38:58 2572 4 
10. Jiskra Šabina  B 6 2 0 4 36:60 2505 4 
11. SKK Rokycany  C 6 1 0 5 32:64 2480 2 
12. TJ Lomnice  6 1 0 5 26:70 2532 2 
 



Podrobné výsledky 

 LOKOMOTIVA CHEB A 2590 10:6 2514 SLAVOJ PLZE Ň 

 NOVÁČEK Jiří 412 0:2 468 FINDEJS Milan 
 LIPTÁK Ladislav 482 2:0 397 BOK Karel 
 ŠATRA František 431 0:2 434 KREUTZER Josef 
 PIVOŇKA Miroslav 384 0:2 410 HOŘEJŠÍ Josef 
 EICHLER Zdeněk 452 2:0 398 KŘÍŽ Václav 
 RAJLICH Petr 429 2:0 407 HARMÁČEK Petr 

divák ů: 5, utkání trvalo: 5:15 

Hned na úvod utkání se povedl Milanu Findejsovi výkon, který sice nečiní domácím problém, 
z hostujících čtyřech družstev to však žádný hráč dosud neukázal. Byl to sice slibný počinek, ale 
vzápětí do domácí vrátili i s úroky. Na nezvyklé druhé pozici nastoupil Láďa Lipták a proti němu Karel 
Bok. Zdá se, že se Karel díval příliš často „přes plot“ a asi se nevěnoval plně své hře. Další dvě 
dvojice vyhráli s menšími rozdíly opět hosté a tak byl po čtyřech hráčích stav 2:6 a na kuželky byl 
stav přesně nulový. Domácí měli ale rezolutní závěr, hosté trochu polevili a body zůstávají v Chebu.  

 BANÍK STŘÍBRO 2588 10:6 2486 JISKRA ŠABINA B 

 HARANČÍK Jaroslav 433 2:0 419 KVETOŇ Stanislav 
 ŠRAGA Vladimír 442 2:0 388 SEIDL František 
 TREPPESCH Pavel 423 0:2 424 SEIDL Eduard 
 VLČEK Milan 412 0:2 442 CIMBALA Štefan 
 ČECH Jan 424 0:2 428 BRANDL Gerhard 
 VRANIAK Bernard 454 2:0 385 ČERNÝ Jaromír 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:35 

Utkání začali lépe domácí a dobrými výsledky se ujali snadno vedení. Ulehčil jim to i na druhém 
místě hrající František Seidl (Ša), kterému se nedařila dorážka (60+45=105). Vzápětí ale přišla šnůra 
tří výher Šabiny. Eduard Seidl vyhrál nejtěsnějším rozdílem s Pavlem Treppeschem, který nezvládl 
úplný závěr své dorážky (67 ?). Potom vyhráli i další šabinští – Štefan Cimbala a Gerry Brandl. 
Stříbro tak bylo v tísni, když prohrávalo 4:6, ale před poslední dvojicí mělo stále 33 kuželek k dobru. 
Na Bernarda Vraniaka se ale dá spolehnout. Loni měl doma průměr 454,09 kuželek, letos je to zatím 
trochu slabší. Tady ale od samého začátku ukázal, že to nebude on, kdo bude tahat za kratší konec. 
Hned na první padesátku nahrál 39 kuželek a bylo vymalováno.   

 TJ LOMNICE 2467 4:12 2510 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 VOLF Josef 401 2:0 382 LUKEŠ Tomáš 
 SCHIMMER Rudolf 398 0:2 409 LAKSAR Milan 
 KUPČÍK Albert 409 0:2 418 GRÖSSL David 
 MARTINCOVÁ Věra 425 2:0 424 MYSLÍK Jan 
 VETCHÝ Pavel 420 0:2 441 BENDA Jiří 
 GUBA Jiří 414 0:2 436 ŠETERLE Daniel 

divák ů: 3, utkání trvalo: 5:00 

Zápas mezi Lomnicí a Holýšovem byl jako na houpačce. První hráč získal pro Lomnici dva body. 
Další dva hráči získali pro Holýšov po dvou bodech. Před čtvrtou dvojicí prohrávala Lomnice 2:4 a o 
jednu kuželku. Jako čtvrtá nastupovala za domácí Martincová, která získala dva body a získala také 
tu jednu minusovou kuželku. Věra měla víc štěstíčka, protože měla dost újezdů (10 !), což není u ní 
zvykem.  Pátá dvojice nastupovala na dráhu za stavu 4:4 a stav kuželek 0. Domácímu hráči se příliš 
nepovedla první dráha a i když po výměně pomalu stahoval kuželku za kuželkou, v celkovém součtu 
prohrál o 21 kuželek. Rozhodovalo se v šesté dvojici a  hosté své vítězství jen potvrdili. S takovým 
počtem újezdů, kolik měli domácí, se nevyhrává, takže body patří právem hostům. (V.Martincová). 



 TJ HAVLOVICE 2564 4:12 2576 TJ KDYNĚ 

 PALACKÝ Tibor 439 0:2 443 LOMMER Jan 
 GOTTWALD Jan 418 0:2 433 KUŽELÍK Václav ml. 
 ZŮNA František 410 2:0 403 GÖTZ Jiří 
 SVOBODA Petr 431 2:0 399 KUŽELÍK Václav st. 
 RYGL Vladimír 428 0:2 454 ZENEFELS Jiří 
 KALISTA Jiří 438 0:2 444 DVOŘÁK Jindřich (*) 

střídání: od 77. hodu: DVOŘÁK Jindřich + KAŠE Rudolf 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:55 

Z výkonu družstva Kdyně čiší jakési sebevědomí, i kdy na jejich straně je mimo nejlepšího výsledku 
utkání i ten nejslabší. Na úvod chodského Derby postavili domácí svého náhradníka, který zatím 
neodehrál žádné utkání. Vyrovnaný souboj s Janem Lommerem musel potěšit každého přítomného a  
i když domácí hráč těsně prohrál, zůstal nakonec nejlepším členem svého družstva. I druhá dvojice 
patřila hostům. Jan Gottwald na první padesátku vedl již 15 kuželek nad V.Kuželík ml.  Na druhou 
půli ale jeho soupeř „obživnul“ (201:231) a další body pro Kdyni byly na světě. Potom se dostalo i na 
domácí. František Zůna před druhou dorážkou prohrával ještě 4 kuželky, ale i „obyčejných 63“ mu 
stačilo k tomu, aby celkově těsně vyhrál. Čtvrtý domácí hráč Petr Svoboda to měl o dost snadnější. 
Po vyrovnaném začátku vyhrál v dorážce 35 kuželek a padesátku tím vysoko vyhrál (226:187). Ve 
druhé části nepatrně ztratil, ale změnu stavu již nedopustil. Před třetí třetinou byl stav 4:4, domácí 
měli 20 kuželek k dobru a Jirku Kalistu v zádech. Kdyně ale rozjela koncert ve velkém. Nejprve uhrál 
Jiří Zenefels 26 kuželek a Kdyně již vedla o 6 kuželek. Poslední hráči předvedli opět boj o každou 
kuželku.  Na první půli vyhrál Jiří Kalista 4 kuželky a Kdyni zbývaly ještě dvě kuželky. Druhé plné 
naprosto shodně 156 a rozhodnutí se odkládalo do dorážky.  Na straně hostí do ní nastoupil střídající 
náhradník Rudolf Kaše a povedlo se mu Jiřího přehrát 62:72. Kdyně tedy neprohrála ani v 6.kole a je 
na čele tabulky. 

 TJ JÁCHYMOV 2541 5:11 2551 SOKOL PLZEŇ V. 

 VLČEK Miroslav 440 1:1 440 VÍT Martin 
 ŠREK Jiří 415 0:2 418 KUČERA Oldřich 
 MITÁČEK Jiří 416 0:2 423 ŠAŠEK Jiří 
 BLASLOVÁ Dana 411 2:0 408 KUČERA Pavel 
 ŽIVNÁ Irena 406 0:2 429 TAUBR Daniel 
 MONDEK Václav 453 2:0 433 KEPL Vladimír 

divák ů: 6, utkání trvalo: 4:55 

Velmi vyrovnané utkání, kdy hosté po počáteční remíze měli vždy o kousek navrch. (I.Živná). 

1 VLČEK Miroslav 
Stav 
celk VÍT Martin    4 BLASLOVÁ Dana 

Stav 
celk KUČERA Pavel 

1 150 85 0 235  29 144 62 0 206     1 147 63 3 210  14 133 53 5 186  
2 133 72 2 205  0 146 88 1 234     2 151 57 4 201  -7 150 72 0 222  

Cel: 283 157 2 440 1   290 150 1 440 1     Cel: 291 120 7 411 2   283 125 5 408 0 

2 ŠREK Ji ří  KUČERA Old řich    5 ŽIVNÁ Irena  TAUBR Daniel 
1 134 52 3 186  -18 135 69 4 204     1 139 61 1 200  -13 143 63 1 206  
2 157 72 0 229  -3 144 70 2 214     2 137 69 1 206  -30 147 76 1 223  

Cel: 291 124 3 415 0   279 139 6 418 2     Cel: 276 130 2 406 0   290 139 2 429 2 

3 MITÁČEK Ji ří  ŠAŠEK Ji ří    6 MONDEK Václav  KEPL Vladimír 
1 134 52 2 186  -19 131 71 1 202     1 153 63 2 216  -30 145 71 2 216  
2 151 79 1 230  -10 143 78 0 221     2 148 89 1 237  -10 146 71 0 217  

Cel: 285 131 3 416 0   274 149 1 423 2     Cel: 301 152 3 453 2   291 142 2 433 0 

Domácí  celkem:   1727 814 20 2541 5     Hosté  celkem:   1707 844 17 2551 11 

Vložený přehled dokládá vyrovnanost utkání a to, že v průběhu utkání byl největší rozdíl ve stavu 
jenom 30 kuželek.   



 SKK ROKYCANY C 2680 16:0 2504 LOKOMOTIVA CHEB B 

 VESELÝ Michal 445 2:0 430 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 NOVÁK Jaroslav 424 2:0 416 HUBÁČEK Pavel 
 ŽAMPA Petr 450 2:0 414 GLADAVSKÁ Helena 
 DIENSTBIER Josef 434 2:0 378 KUBÍK Jan 
 WOHLMUTH Michal 460 2:0 428 HEŘMANOVÁ Iveta 
 MOULIS Ladislav 467 2:0 438 STRNAD Václav 

divák ů: 7, utkání trvalo: 2:40 

Lokomotiva Cheb B nejsou žádní učedníci, ale tady to s nimi domácí rozjeli tak, že hosté se museli 
hodně držet, aby z toho rychlíku úplně nevypadli. Podobnou „jízdu“ předvedli domácí i loni (2707) 
proti Kdyni a vyhráli 14:2. 

Starty náhradníků: 
3. start: KAŠE Rudolf (TJ Kdyně, 01736) 
2. start: LUKEŠ Tomáš (Kuž.Holýšov, 13766) 
1. start: NOVÁK Jaroslav (Rokycany , 16415)
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6.kole: 
 
Plné LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb B 315 v Chebu 
 ŽAMPA Pavel - Rokycany C 315 v Rokycanech 1-2  
Dorážka FINDEJS Milan - Slavoj Plzeň 173 v Chebu 
Chyby LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb B   0 v Chebu 
 RYGL Vladimír - Havlovice   0 v Havlovicích 
  

CELKEM  LIPTÁK   Ladislav    Loko Cheb A    482   v Chebu 

 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 461,8 3 / 3 
 2. KALISTA Jiří Havlovice  451,8 3 / 3 
 3. STRNAD Václav Cheb  B 451,3 4 / 4 
 4. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  451,3 4 / 4 
 5. LOMMER Jan TJ Kdyně  449,6 4 / 4 
 6. SVOBODA Petr Havlovice  449,3 3 / 3 
 7. VRANIAK Bernard B.Stříbro  448,8 4 / 4 
 8. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  448,3 4 / 4 
 9. RYGL Vladimír Havlovice  444,4 3 / 3 
 10. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 444,4 4 / 4 
 11. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 443,7 3 / 4 
 12. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  441,7 3 / 4 
 13. RAJLICH Petr L.Cheb  A 441,3 3 / 3 
 14. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  441,3 3 / 4 
 15. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  440,5 4 / 4 
 16. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  439,8 4 / 4 
 17. VÍT Martin So.Plzeň V.  439,5 4 / 4 
 18. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  439,5 5 / 5 
 19. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  438,6 4 / 4 
 20. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  438,4 5 / 5 
 21. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  437,7 3 / 4 
 22. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  435,7 4 / 4 
 23. DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  434,2 3 / 4 

 24. VESELÝ Michal Rokycany  C 432,6 4 / 4 
 25. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 431,3 4 / 4 
 26. VLČEK Milan B.Stříbro  431,2 3 / 4 
 27. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  430,8 4 / 4 
 28. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  428,8 4 / 4 
 29. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 428,4 4 / 4 
 30. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  428,3 4 / 4 
 31. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  428,3 4 / 4 
 32. MITÁČEK Jiří Jáchymov  428,2 3 / 4 
 33. ŠREK Jiří Jáchymov  428,0 4 / 4 
 34. GUBA Jiří TJ Lomnice  427,8 3 / 4 
 35. MONDEK Václav Jáchymov  427,5 4 / 4 
 36. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  426,3 3 / 4 
 37. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 426,0 2 / 3 
 38. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 425,5 4 / 4 
 39. VLČEK Miroslav Jáchymov  424,8 4 / 4 
 40. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  424,6 5 / 5 
 41. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  424,3 4 / 4 
 42. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  423,8 4 / 4 
 43. ZŮNA František Havlovice  423,3 3 / 3 
 44. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 422,7 4 / 4 
 45. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  422,0 5 / 5 
 46. MOULIS Ladislav Rokycany  C 421,6 4 / 4 



 47. GOTTWALD Jan Havlovice  420,8 3 / 3 
 48. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  420,0 4 / 4 
 49. PALACKÝ Petr Havlovice  418,6 3 / 3 
 50. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  416,0 3 / 4 
 51. ČECH Jan B.Stříbro  413,6 4 / 4 
 52. KUBÍK Jan Cheb  B 413,1 4 / 4 
 53. BOK Karel Sj. Plzeň  412,8 5 / 5 
 54. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  412,8 3 / 4 
 55. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 412,5 3 / 3 
 56. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  411,8 4 / 4 
 57. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 411,6 4 / 4 
 58. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  410,9 4 / 4 
 59. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  410,5 3 / 4 
 60. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  410,5 4 / 4 

 61. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 409,3 4 / 4 
 62. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 407,3 3 / 3 
 63. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  407,3 5 / 5 
 64. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 406,3 3 / 4 
 65. PITTNER Tomáš Rokycany  C 405,6 4 / 4 
 66. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  405,1 4 / 4 
 67. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 404,9 4 / 4 
 68. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 403,7 4 / 4 
 69. SEIDL František Ji.Šabina  B 403,6 4 / 4 
 70. ŠATRA František L.Cheb  A 401,0 3 / 3 
 71. ŽAMPA Petr Rokycany  C 399,3 4 / 4 
 72. VOLF Josef TJ Lomnice  398,3 3 / 4 
 73. FEKSA Pavel L.Cheb  A 393,0 2 / 3 
 74. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  392,0 3 / 4 

   

 

Ješt ě znovu k Zápis ům o utkání.  
V minulém kole jsme se zde zabývali nepovedeným Zápisem z utkání 5.kola Zpč.divize – 
Rokycany C-B.Stříbro. Poslaný Zápis byl neúplný, ale z předloženého originálu vyplývá, že při utkání 
tam chybějící údaje – začátek a konec utkání, správná jména i počet diváků - byly.  
Protože odesílaný Zápis musí odpovídat podepsanému originálu, odpovídá tak za zkomolení při 
odesílání pořádající oddíl (družstvo), který proto zaplatí pokutu ve výši 200,-K č. Pokuta je splatná 
do 29. října 2010 a to stejným způsobem, jako se platí vklad do soutěže (vč.informování hospodáře 
KvKKS!)  
Nejen v tomto, ale i některých jiných případech se stalo, že rozhodčí podepíše Zápis o utkání, který 
nemá úplně vyplněnou druhou stranu. Například to, že není vyplněna část – Připomínky 
k technickému stavu, znamená co? – BYLY nebo NEBYLY?  I v případě že NEBYLY, je potřeba to 
tam napsat. Podobné je to u Napomínání či odstavce Různé. Zápis o utkání má sice povinnost 
vypracovat domácí družstvo, ale rozhodčímu ukládá Rozpis soutěže povinnost zkontrolovat 
správnost a úplnost tohoto dokumentu, nechat ho případně doplnit a jako poslední z účastníků 
podepsat. Pokud rozhodčí podepíše neúplný Zápis o utkání, tak si přímo říká o vyřazení z listiny 
rozhodčích oprávněných k řízení  Zpč.divize či krajského přeboru. 
 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

6.kolo 
Hostujícím družstvům se v tomto kole nedařilo a tak „slíznout smetanu“ se podařilo jenom 

Slovanu B v Jáchymově B. Důležité utkání se hrálo v K.Varech, kde hrál znovu na stejných drahách 
Hazlov C a tentokrát neúspěšně. Šabina C získala své první body s Chebem D doma a odpoutala se 
od konce tabulky.  Utkání Cheb C-Hazlov D příliš mnoho hráčů nezvládlo a odrazilo se to v dost 
nízké úrovni utkání. Družstvo Sokola Teplá v Aši příliš neoslnilo a příští týden může být zajímavé 
jeho domácí utkání proti SKK K.Vary B. Slovan KV C zcela propadl v Útvině a dostal celkem 331 
kuželek od cesty a Kanára navrch.  

Souhrnný přehled výsledků 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ JISKRA HAZLOV D 12:4 2369-2336 r.Capouch  16.10. 
TJ JISKRA AŠ  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2545-2436 r.Pospíšilová 16.10. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ JISKRA HAZLOV C 10:6 2555-2516 r.Hlídek  16.10. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  SLOVAN K.VARY C 16:0 2523-2192 r.Patkaň  16.10. 
TJ JÁCHYMOV B -  SLOVAN K.VARY B  4:12 2322-2402 r.Šeda  16.10. 
TJ JISKRA ŠABINA C  -  LOKOMOTIVA CHEB D 10:6 2394-2361 r.Basl  16.10. 



Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  6 5 0 1 80:16 2528 10 
 2. TJ Jiskra Aš  6 5 0 1 72:24 2546 10 
 3. SKK Karlovy Vary B 6 5 0 1 68:28 2528 10 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 6 4 1 1 66:30 2601 9 
 5. Lokomotiva Cheb C 6 4 0 2 52:44 2549 8 
 6. TJ Sokol Teplá  6 3 1 2 55:41 2568 7 
 7. Slovan Karl.Vary B 6 3 0 3 50:46 2525 6 
 8. TJ Jáchymov B 6 3 0 3 41:55 2394 6 
 9. TJ Jiskra Šabina C 6 1 0 5 26:70 2419 2 
10. Lokomotiva Cheb D 6 1 0 5 25:71 2348 2 
11. TJ Jiskra Hazlov D 6 1 0 5 18:78 2415 2 
12. Slovan Karl.Vary C 6 0 0 6 23:73 2392 0 
 

Podrobné výsledky 

 LOKOMOTIVA CHEB C 2369 12:4 2336 TJ JISKRA HAZLOV D 

 ČEGAN Vlastimil 376 0:2 378 UTIKALOVÁ Linda 
 BUDIL Miroslav 407 2:0 403 REPČIK Miroslav 
 NOVÁČEK Josef 401 2:0 398 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 
 NOVÁČKOVÁ Eva 386 2:0 360 REPČÍK Pavel 
 HAMROVÁ Jana 404 2:0 382 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 HLAVÁČ František 395 0:2 415 UTIKALOVÁ Miroslava 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:30 

Utkání začala první dvojice hodně slabými výsledky a řada dalších hráčů tím nějak „načichla“. 
Vyskytli se sice borci, kteří magickou hranici 400 kuželek překonali, v tomto utkání jich byla ale 
menšina. Přesto se důvod k radosti našel. Mirka Utíkalová v předchozích pěti kolech získala 3x 
Čulibrka a 2x byla čtvrtá. V loňském roce byla ve svém družstvu jenom 2x lepší než pátá, Čulibrk jí 
neminul v celých devíti utkáních z 18-ti, která odehrála- Tentokrát ale byla nejlepším hráčem nejen 
svého družstva, ale dokonce celého utkání. Do plných se našli i lepší borci, v dorážce však byla 
v tomto utkání nedostižná (142).  

 TJ JISKRA AŠ 2545 12:4 2436 TJ SOKOL TEPLÁ 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 439 2:0 410 BOŠKO Ivan 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 407 2:0 379 MILOTA Rostislav, ing. 
 DAVÍDKOVÁ Anna 450 2:0 380 MANDÁK Jan 
 PILAŘ Václav 441 2:0 384 STAŠKO Miroslav 
 BUFKA Jiří 400 0:2 423 PEŠŤÁK  Miroslav 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 408 0:2 460 VELEK Jiří 

divák ů: 4, utkání trvalo: 4:30 

Domácí Jiskra rozdává doma docela slušné příděly a tak se čekalo, jak zde dopadne družstvo, 
patřící k tomu lepšímu, co je do soutěže zapojené. Dopadlo to ale úplně stejně. Úvodní dívčí trojice 
domácích si snadno poradila se svými mužskými protějšky a v polovině byl stav 6:0 a domácí 
družstvo vedlo 127 kuželek. Když k tomu přidal následně Václav Pilař dalších 57 kuželek, bylo 
prakticky rozhodnuto (8:0 a plus 184 kuželek). Až v této hrůze od hrozícího debaklu začali hrát i 
hosté. Míra Pešťák vyhrál díky lepší dorážce nad Jiřím Bufkou a v závěrečném souboji překonal Jiří 
Velek velkým rozdílem „Jířu“ Petříčkovou. Z celého balíku 52 kuželek uhrál Jiří Velek nad Jiřinou 51 
kuželek do plných a v dorážce tedy překonal Jiřinu o jedinou kuželku. 



 SKK KARLOVY VARY B 2555 10:6 2516 TJ JISKRA HAZLOV C 

 VODEHNAL Vítězslav 464 2:0 421 TUČEK Michal 
 GABRIŠKO Jiří 404 0:2 414 KNESPL Miroslav 
 KOČAN Jiří 429 0:2 448 PŘIBYL Jaroslav 
 ŠNAJDR Václav 422 0:2 460 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 LOVEČEK Zdeněk 431 2:0 374 ZOUFALÝ Michal 
 RADA Luděk 405 2:0 399 VESELÝ Václav 

divák ů: 20, utkání trvalo: 4:45 

I minulý týden hrál Hazlov C na těchto drahách a se Slovanem KV C vyhrál po  vysokém výsledku 
(2554:2612). Proto se s napětím očekávalo, jestli svojí úspěšnost Hazlov zopakuje. Místo Jindry 
Seidla však nastoupil Michal Zoufalý a rozdíl jejich výsledků (65 kuželek) byl dost znát. Vždyť na 
tento výsledek by Hazlov C snadno prohrál i v minulém kole se Slovanem K.Vary C. 
Domácí tentokrát utrpěli vítězství, které si snad ani nezasloužili. Výkon hluboko pod letošním 
domácím průměrem, ale ani hosté (až na výjimku Zuzku) se nevytáhli a tak body zůstaly doma. 
(V.Vodehnal). 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2523 16:0 2192 SLOVAN KARL.VARY C 

 KŘÍŽ Jan 413 2:0 340 TOKA Miroslav 
 VLČEK Václav 409 2:0 369 ŠAFR Jiří 
 HLAVATÝ Vlastimil 437 2:0 382 STAŠOVÁ Daniela 
 KŘÍŽ Václav 446 2:0 396 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 VESELÝ Stanislav 415 2:0 329 ČEJKOVÁ Michaela 
 PATKAŇ Jaroslav 403 2:0 376 ŽALUD Robert 

divák ů: 12, utkání trvalo: 4:50 

Domácí družstvo si bylo vědomo své určité převahy a právě proto nechtělo nechat nic náhodě. Od 
samého začátku přidávala Útvina vytrvale kuželky na pomyslnou misku vah (někdy i větší množství 
najednou) a náskok se téměř raketově zvyšoval. Když už to bylo po pěti hráčích o 304 kuželek, 
začaly úvahy o možném překonání rekordu drah, který drží Škoda Plzeň výkonem 2548 ze dne 
22.3.2008. Úplný závěr se ale Jardovi Patkaňovi nepovedl přesně podle jeho představ, po druhé 
dorážce 53 kuželek prohrál dorážku i s Robertem Žaludem a tak se počítadlo domácích zastavilo 25 
kuželek před rekordním výsledkem. I tak se jedná o výborný výsledek, který se v Útvině často 
nepovede. V loňské divizní soutěži to zvládlo jen družstvo Baníku Stříbro. 

 TJ JÁCHYMOV B 2322 4:12 2402 SLOVAN KARL.VARY B 

 ŽIVNÝ František 385 0:2 431 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 LUKEŠ Vladimír 405 2:0 398 DUKSA Zdeněk 
 KRATOCHVÍL Luboš 397 2:0 325 STARÝ Libor (*) 
 BLASL Jiří 363 0:2 433 TRAKAL Martin 
 ŠEDA Jiří 385 0:2 403 BESEDA Petr 
 MRENICA Štefan 387 0:2 412 LUSTER Johannes 

střídání: od 51. hodu: STARÝ Libor + ŠTÝBER Vladimír 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:55 

Jáchymov B zatím neměl doma problémy a 2x v klidu zvítězil. Vše je ale jednou poprvé. Na úvod 
prohrál loňský „Áčkař“ František Živný překvapivě snadno s Vaškem Zápotočným. Ten byl ale ve 
všech směrech lepší a jinak to dopadnout nemohlo. Na druhém místě si vzal „do práce“ Zdeňka 
Duksu, který mu ale na lopatu naběhnul sám. Jeho 14 chyb je přeci jenom příliš a tak Zdenka potkal 
jeho první letošní Čulibrk. Trochu exotický až nešťastný byl průběh třetí dvojice, po které se zdálo, že 
domácí budou přeci jen tím šťastnějším. V polovině utkání tak vedl Jáchymov 4:2 a o 31 kuželek. 
Naději domácích ale vzápětí smetl Martin Trakal. Nahrál 70 kuželek, to utkáním notně zatřáslo a 
domácí se začali smiřovat s možnou prohrou. Jediné, v čem byli domácí lepší, je počet chyb (50:53). 



 TJ JISKRA ŠABINA C 2394 10:6 2361 LOKOMOTIVA CHEB D 

 SEIDL Tomáš 426 2:0 396 BERKOVCOVÁ Hana 
 PEŠEK Pavel 392 0:2 411 ADAM Jan (*) 
 MANĚNOVÁ Monika 391 2:0 382 NOVÁČEK Josef 
 ZVĚŘINA Marek 400 0:2 412 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 BASL Václav 366 0:2 367 KRÝSL Vladimír, ing. 
 VEVERKA Josef 419 2:0 393 JAROŠ Jiří 

střídání: od 51. hodu: ADAM Jan + SCHUBERT Pavel 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 

Domácí družstvo bylo dosud bez bodů a i v domácích prostředí 2x prohrálo. Nebylo ale divu, když 
jejich nejlepší domácí výkon byl dosud 2308 kuželek. Nyní se o dost polepšili a bylo to právě včas, 
protože jinak by byla na obzoru další prohra. Po čtyřech hráčích byl vyrovnaný stav 4:4 a domácí 
vedli o 8 kuželek. Dramatický průběh měla pátá dvojice. Václav Basl vyhrál snadno první půli 
195:171, lepší byl i ve druhých plných (145:138). Celkem vedl před druhou dorážkou o 31 kuželek. 
Řada lidí by řekla, že taková šance se už z ruky nepouští. Ale – Když Pánbůh dopustí, i motyka 
spustí. Vašek měl nevídaným zkratem druhou dorážku jen 26 kuželek (se 13-ti chybami) a jeho 
soupeř i obyčejnou dorážkou 58 kuželek (98 dorážky celkem) otočil výsledek o jedinou kuželku ve 
svůj prospěch. Poslední z domácích Josef Veverka musel nutně vyhrát, jinak by domácí odešli opět 
poraženi. Na úvod byl sice lepší Jiří Jaroš, ale již v první dorážce převzal iniciativu Josef Veverka a 
šanci si již nenechal vzít. Poslední dva hráči Chebu  nedosáhli ani na 100 kuželek v dorážce a to asi 
stálo Cheb D body v utkání. 

 

Starty náhradníků: 
1. start: ČEGAN Vlastimil (Cheb, 21368), BLASL Jiří (Jáchymov, 15911), BOŠKO Ivan (Teplá , 19626) 
   
 
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6.kole: 
 
Plné VELEK Jiří - So.Teplá 326 v Aši 
Dorážka KOŽÍŠKOVÁ Zuzana - Ji.Hazlov C 166 na SKK KV 3-4 
Chyby UTÍKALOVÁ Miroslava - Ji.Hazlov D   1 v Chebu 
 DAVÍDKOVÁ Anna - Jiskra Aš A   1 v Aši   
  

CELKEM  VODEHNAL Vítězslav    SKK KV B   464  na SKK KV 3-4 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 463,7 3 / 3 
 2. VELEK Jiří Teplá   454,6 4 / 4 
 3. PATKAŇ Jaroslav Útvina  449,8 3 / 3 
 4. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 446,0 3 / 3 
 5. AXAMSKÝ Luboš Teplá   444,6 3 / 4 
 6. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 441,6 3 / 4 
 7. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  441,3 4 / 4 

 8. BUDIL Miroslav Cheb C 440,0 3 / 3 
 9. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   436,7 4 / 4 
 10. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 436,0 4 / 4 
 11. BUFKA Jiří Jiskra Aš  435,4 4 / 4 
 12. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 435,0 3 / 3 
 13. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  434,3 3 / 4 
 14. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 432,0 3 / 3 



 15. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 432,0 4 / 4 
 16. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 431,4 3 / 3 
 17. VESELÝ Stanislav Útvina  430,6 3 / 3 
 18. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 430,3 3 / 4 
 19. STAŠKO Miroslav Teplá   429,3 4 / 4 
 20. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 428,6 3 / 3 
 21. NOVÁČEK Josef Cheb C 428,6 3 / 3 
 22. HAMROVÁ Jana Cheb C 428,3 3 / 3 
 23. KNESPL Miroslav Hazlov C 427,9 3 / 3 
 24. KŘÍŽ Václav Útvina  427,8 3 / 3 
 25. REPČIK Miroslav Hazlov D 426,6 4 / 5 
 26. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 425,3 3 / 3 
 27. VEVERKA Josef Šabina C 424,5 4 / 4 
 28. VESELÝ Václav Hazlov C 422,9 3 / 3 
 29. PILAŘ Václav Jiskra Aš  422,8 4 / 4 
 30. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 421,8 2 / 3 
 31. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 421,3 3 / 3 
 32. RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 3 
 33. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  419,6 3 / 4 
 34. MANDÁK Jan Teplá   417,3 3 / 4 
 35. MRENICA Štefan Jáchymov B 417,2 3 / 4 
 36. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  415,7 3 / 3 
 37. HLAVÁČ František Cheb C 415,6 3 / 3 
 38. SEIDL Tomáš Šabina C 415,5 4 / 4 
 39. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 415,5 4 / 4 
 40. TUČEK Michal Hazlov C 414,0 2 / 3 
 41. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 413,0 4 / 5 
 42. ŠEDA Jiří Jáchymov B 411,2 4 / 4 
 43. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 408,4 5 / 5 
 44. MAZÁK František ml. Hazlov C 408,0 2 / 3 

 45. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 406,3 4 / 4 
 46. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 405,7 4 / 4 
 47. KŘÍŽ Jan Útvina  405,1 3 / 3 
 48. NOVÁČEK Josef Cheb D 404,4 3 / 4 
 49. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 404,3 4 / 4 
 50. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  403,3 3 / 4 
 51. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   403,1 4 / 4 
 52. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 402,9 4 / 4 
 53. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 401,3 4 / 4 
 54. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  400,5 2 / 3 
 55. REPČÍK Pavel Hazlov D 400,3 5 / 5 
 56. ZVĚŘINA Josef Šabina C 399,7 3 / 4 
 57. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 398,0 2 / 3 
 58. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 397,0 3 / 4 
 59. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 3 
 60. ZVĚŘINA Marek Šabina C 394,3 4 / 4 
 61. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  393,7 3 / 4 
 62. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 393,0 4 / 4 
 63. ŽIVNÝ František Jáchymov B 392,8 4 / 4 
 64. JAROŠ Jiří Cheb D 392,7 4 / 4 
 65. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 4 
 66. BASL Václav Šabina C 390,7 4 / 4 
 67. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 390,6 4 / 4 
 68. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 389,6 4 / 4 
 69. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 387,6 4 / 4 
 70. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 382,7 5 / 5 
 71. MÁLEK Petr Cheb C 379,5 2 / 3 
 72. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 378,7 4 / 4 
 73. ADAM Jan Cheb D 375,2 3 / 4 

 
 
 
 
 
 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 05.kolo 
hráno 16.10.2010 

Lou čovice  -  SDS Sadská 6:2 3273-3100 
Trnovany  -  SKK Rokycany 7:1 3406-3237 
L. Č.Velenice  -  Sokol Kolín 7:1 3522-3302 
SKK Vrchlabí  -  SKK Bohušovice 5:3 3394-3323 
Loko Tábor  -  SKK Jičín 6:2 3336-3245 
Sok.Duchcov  -  Škoda VS Plzeň 6:2 3370-3228 
 
  1. Trnovany  4 0 1 28,5:11,5 3298 8 
  2.  SKK Vrchlabí  3 1 0 20,0:12,0 3284 7 
  3.  SDS Sadská  3 0 2 24,0:16,0 3278 6 
  4.  Lok.Č.Velenice 3 0 2 23,0:17,0 3252 6 
  5.  Sokol Kolín  3 0 2 20,0:20,0 3257 6 
  6.  Loučovice  2 1 2 21,0:19,0 3179 5 
  7.  Sokol Duchcov  2 0 2 14,0:18,0 3275 4 
  8.  Loko Tábor  2 0 3 19,0:21,0 3260 4 
  9.  Rokycany A  2 0 3 17,0:23,0 3260 4 
10.  Bohušovice  2 0 3 16,0:24,0 3208 4 
11.  Škoda Plze ň  1 1 3 17,0:23,0 3245 3 
12.  SKK Jičín  0 1 4 12,5:27,5 3231 1  

3.kuž.liga mužů – skup.A – 05.kolo 
hráno 16.10.2010 

Konstrukt.B  -  Podbořany 5:3 3248-3238 
Kovo Příbram -  Rokycany B  2:6 3003-3092 
SKK K.Vary  -  VTŽ Chomutov 7:1 3416-3181 
Ji.Hazlov A -  Slovan K.Vary  2:6 3052-3162 
Ji.Hazlov B -  TJ Dob řany  2:6 3096-3132 
Ji.Šabina  -  Slavoj Praha B 5:3 3100-2965 
 
  1. SKK K.Vary  5 0 0 33,0:7,0 3291 10 
  2.  Podbořany  4 0 1 30,0:10,0 3238 8 
  3.  Konstruktiva B 3 1 1 21,0:19,0 3236 7 
  4.  Ji.Hazlov B 3 0 2 22,0:18,0 3186 6 
  5.  Rokycany B 3 0 2 21,0:19,0 3137 6  
  6.  Slovan K.Vary 2 1 2 22,0:18,0 3178 5  
  7.  Ji.Hazlov A 2 0 3 19,0:21,0 3114 4 
  8.  Jiskra Šabina  2 0 3 13,0:27,0 3160 4  
  9.  VTŽ Chomutov 1 1 3 16,0:24,0 3156 3 
10.  TJ Dob řany  1 1 3 15,0:25,0 3180 3  
11.  Kovo Příbram  0 2 3 15,0:25,0 3099 2 
12.  Slavoj Praha B 1 0 4 13,0:27,0 3124 2 

 

 

 



Příště – v sobotu 23..října 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – 7.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 7.KOLO 

13:00 SLAVOJ PLZEŇ - LOKO CHEB B 
09:00 SOKOL PLZEŇ V - ROKYCANY C 
09:00 TJ KDYNĚ - TJ JÁCHYMOV 
09:00 KUŽ.HOLÝŠOV - TJ HAVLOVICE 
09:00 JI. ŠABINA B - TJ LOMNICE 
09:00 LOKO CHEB A - BANÍK STŘÍBRO 

13:00 JI.HAZLOV D - LOKO CHEB D 
09:00 SN.K.VARY B - JI.ŠABINA C 
09:00 SN.K.VARY C - JÁCHYMOV B 
13:00 JI.HAZLOV C - SO.ÚTVINA 
09:00 SO.TEPLÁ  - SKK K.VARY B 
14:30 LOKO CHEB C - JISKRA AŠ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


